Emotron FDU и VFX 2.0
Преобразователи частоты с классом защиты IP20 и IP21
7,5–132 кВт
Дополнение к руководству по эксплуатации
Русский
Версия программного обеспечения: 4.3x
CG Drives & Automation 01-6014-09r4 1
Дополнение

Тяжелый режим работы
(150%, 1 мин каждые 10 мин)
Типоразме
р корпусаНом. мощность
при 400 В
[кВт]
Номинальны
й ток
[A]
Ном. мощность
при 400 В
[кВт]
Номинальны
й ток
[A]
VFX48-025 38 11 25 7,5 20
C2
VFX48-030 45 15 30 11 24
VFX48-036 54 18.5 36 15 29
VFX48-045 68 22 45 18,5 36
VFX48-060 90 30 60 22 48
D2VFX48-072 108 37 72 30 58
VFX48-088 132 45 88 37 70
VFX48-106 127 55 106 45 85
E2VFX48-142 170 75 142 55 114
VFX48-171 205 90 171 75 137
VFX48-205 246 110 205 90 164
F2
VFX48-244 293 132 244 110 195
 Таблица X Типичная мощность двигателя при напряжении сети 400 В
Модель
Макс.
выходной ток
[A]*
Нормальный режим работы
(120%, 1 мин каждые 10 мин)
Тяжелый режим работы
(150%, 1 мин каждые 10 мин)
Типоразме
р корпусаНом. мощность
при 400 В
[кВт]
Номинальн
ый ток
[A]
Ном. мощность
при 400 В
[кВт]
Номинальны
й ток
[A]
FDU48-025 30 11 25 7,5 20
C2
FDU48-030 36 15 30 11 24
FDU48-036 43 18.5 36 15 29
FDU48-045 54 22 45 18,5 36
FDU48-060 72 30 60 22 48
D2FDU48-072 86 37 72 30 58
FDU48-088 106 45 88 37 70
FDU48-106 127 55 106 45 85
E2FDU48-142 170 75 142 55 114
FDU48-171 205 90 171 75 137
FDU48-205 246 110 205 90 164
F2
FDU48-244 293 132 244 110 195
12 CG Drives & Automation 01-6014-09r4
Дополнение
Emotron VFX 2.0, версии IP20/21
* Доступно в течение ограниченного времени, если позволяет температурный режим.

й ток [A]
Плавкие предохранители
силовой части
Класс
предохран
ителя J [А]
Тип Ferraz-
Shawmut
Тип
48-025 22 25 AJT25
48-030 26 30 AJT30
48-036 31 35 AJT35
48-045 38 45 AJT45
48-060 52 60 AJT60
48-072 64 80 AJT80
48-088 78 100 AJT100
48-106 94 110 AJT110
48-142 126 150 AJT150
48-171 152 175 AJT175
48-205 182 200 AJT200
48-244 216 250 AJT250
 Таблица XVIII Типы сечений кабелей и кабельных вводов
VFX/FDU
Модель
Поперечное сечение и затяжка кабелей